Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAFE

Declaracio

Declaramos para os fins previstos na Lei n® 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a
situacdo do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 37.278.673/0001-18 DUNS®: 927956220
Razio Social: EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA
Nome Fantasia: EREMASTER DISTRIBUIDORA
Situacio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 20/06/2024
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
MEI Nio
~~ Porte da Empresa: Empresa de Pequenc

Ocorréncias ¢ Impedimentos A

Ocorrénicia: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Piblico™ Nada Consta

., -

Niveis cadastrados: - ‘ ‘ _
Automatica: a certidio foi obtida através de integracio direta com o sistema emissor. Manual: a certidio foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento
IT - Habilitagdo Juridica
IT1 - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGEN Validade: 30/06/2024 Automatica
I EGTS Validade: 05/02/2024 Automatica
Trabalhista  (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 14/07/2024 Automatica
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal
Receita Estadual/Distrital Validade: 01/03/2024
Receita Municipal Validade: 01/04/2024
VI - Qualificacio Econémico-Financeira
Validade: 31/05/2024
Pl
Emitido em: 30/01/2024 08:38 i de i
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Ministério da Educagdo
Instituto Federal de Educacgdo, Ciéncia e Tecnologia de Sdo Paulo
Campus S3o losé dos Campos
COORDENADORIA DE LICITACOES E CONTRATOS

ATESTADO 4/2021 - CLT-SJC/DAA-SIC/DRG/SIC/IFSP

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

Atestamos para os devidos fins que a empresa EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA ,
inscrita no CNPJ sob n® 37.278.673/0001-18, com sede na Rua Jorge da Silva, 38, Sdo Cristovdo, na cidade de
Erechim/RS, forneceu ao Instituto Federal de Educagdio, Ciéncia e Tecnologia de Sdo Paulo, inscrito no CNPJ sob o n®

. 10.882.594/0028-85, com sede na Rodovia Presidente Dutira, km 145 s/n, na cidade de S&o José Campos/SP, o material
* abaixo descrito referente ao Pregdo Eletrénico N2 11713/2020.

Nota de Empenho: 2020NE800216. UASG 158713.

Nota Fiscal: 113

Chapa de acrilico transparente cristal 1000 X 1000mm

ESPESSURA 3MM 1 RS 3.632,25

~ Informamos ainda que a referida empresa cumpriu corretamente os requisitos de prazo, qualidade e quantidade, ndo
existindo, portanto, nenhum fato que desabone sua idoneidade e capacidade técnica comercial até a presente data.

S30 José dos Campos, 15 de margo de 2021.

Assinado eletronicamente
José Luis Miranda da Silva

Coordenadoria de Licitacfes e Contratos




ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
. PODER JUDICIARIO

CERTIDAO JUDICIAL CIVEL NEGATIVA

A vista dos registros constantes nos sistemas de Informatica do Poder Judiciario do Estado do
Rio Grande do Sul é expedida a presente certiddo por ndo constar distribuicdo de agéo
falimentar, concordataria, recuperacéo judicial e exirajudicial em tramitagdo conira a seguinte
parie interessada;

EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LYDA, CNPJ
37278673000118, Endereco - RUA JORGE DA SILVA, 38 99709-368 ERECHIM/RS.

2 de janeiro de 2024, as 22:01:41

OBSERVAGOES:

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada & conferéncia dos dados da parte interessada
contra aqueles constantes no seu documento de identificacdo, bem como & verificagac de sua
validade no site do Tribunal de Justica do Estado do Rio Grande do Sul na Internet, enderego
hitp://www.tjrs.jus.br, menu Processos e Servicos / Servicos Processuais / Emissio de
Antecedentes e Certidfes, informando o seguinte coédigo de controle:
63f0d08cifc87aldddal 9372965312

Importante: Esta certid8o possui validade de 90 dias a partir da data de sua emisso.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAQ
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEQS

Nome completo: EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E
FERRAMENTAS LTDA

CPF/CNPJ: 37.278.673/0001-18

O Tribunal de Contas da Unifio CERTIFICA que, na presente data, o (a} requerente
acima identificado(a) NAQ CONSTA da relacio de responsaveis inidéneos para
participar de licitacfio na administracio piiblica federal, por decisiio deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Orgénica do TCU).

Nao constam da relacfio consultada para emisso desta certiddo os responsaveis ainda nfio
notificados do teor dos acérddos condenatérios, aqueles cujas condenacBes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciacBes estejam suspensas em razio
de interposi¢io de recurso com efeito suspensivo ou de decisfio judicial.

Certidéo emitida as 08:28:53 do dia 30/01/2024, com validade de trinta dias a contar da
emissio,

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
htips://contas.tcu.gov.br/ords/f7p=INABILITADG:5

Cédigo de controle da certiddo: 17MO300124082853

Atenco: qualquer rasura ou emenda invalidaré este documento.
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